
 12月29日餐飲業專場配對會

時間: 14:30 - 17:30

地點: 先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位
職位

名稱

崗位

數量

薪金

（MOP）

工作

時間

福利/

津貼
職務內容 職位要求

工作地

點

馥迎樓（威

尼斯人店）

餐飲服

務員
13

$10,500-

$11,500

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--

•主要負責將菜單遞交顧客，回

覆顧客有關餐飲的問題，必要時

提供建議，為顧客帶位或安排座

位，佈置及清理餐桌，遞送帳單

，請顧客付款或簽字等相關工作

。

•1~2年相關工作經驗；

•初中學歷；

•廣東話及普通話溝通能力。

氹仔

馥迎樓（威

尼斯人店）
雜工 10

$9,000-

$9,500

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--

•負責打掃廚房和餐廳衛生，清

洗餐具，廚具，擦拭桌椅，保持

良好的用餐環境。

•1~2年相關工作經驗；

•初中學歷；

•廣東話及普通話溝通能力。

氹仔

馥迎樓（威

尼斯人店）
部長 6

$12,000-

$13,000

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--

•接受樓面經理安派的工作，負

責本班組工作，合理指揮和安排

人力，管理當班人員的工作班次

；

•處理與服務相關的問題和客戶

投訴，並向經理彙報。

•1~2年相關工作經驗；

•高中學歷；

•廣東話、普通話及基本英文

溝通能力。

氹仔

1/3



 12月29日餐飲業專場配對會

時間: 14:30 - 17:30

地點: 先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位
職位

名稱

崗位

數量

薪金

（MOP）

工作

時間

福利/

津貼
職務內容 職位要求

工作地

點

馥迎樓（威

尼斯人店）

魚池管

理員
2

$9,500-

$10,000

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--
•負責中餐海鮮的養護，熟悉各

種海鮮類別。

•3年以上相關工作經驗；

•初中學歷；

•廣東話及普通話溝通能力。

氹仔

馥迎樓（威

尼斯人店）
廚師 10

$13,000-

$14,000

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--

•主要負責依據餐單準備相關食

材，根據顧客的點單進行烹飪，

嚴格執行玉監控食物的品質；

•精通順德菜的處理及烹飪。

•1~2年相關工作經驗；

•初中學歷；

•廣東話及普通話溝通能力。

氹仔

馥迎樓（威

尼斯人店）

廚師

助理
14

$11,000-

$12,000

11:00-

22:00 

(每班工作

8小時)

--

•協助廚師處理食材，完成烹飪

的前置工作（切片，切塊，切末

等備料工作）；

•掌控菜餚的擺盤與出菜順序；

•負責工作區和設備的清潔相關

工作。

•1~2年相關工作經驗；

•初中學歷；

•廣東話及普通話溝通能力。

氹仔

2/3



 12月29日餐飲業專場配對會

時間: 14:30 - 17:30

地點: 先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位
職位

名稱

崗位

數量

薪金

（MOP）

工作

時間

福利/

津貼
職務內容 職位要求

工作地

點

悅緣四季
餐飲服

務員
3

11,500-

12,800

07:30-

22:00

(每班工作

8小時)

--

•為顧客提供優質服務；

•服從門店規章制度；

•保持乾淨舒通的用餐和工作

境；

•配合管理人員的工作安排。

•1年相關工作經驗；

•高中教育；

•廣東話溝通能力。

澳門

/氹仔

悅緣四季 店務員 2
10,000-

11,300

10:00-

22:00

(每班工作

8小時)

--

•店鋪日常運作、货物整理及清

潔，售賣或制作甜品或糖水簡單

小食；

•有售賣或制作甜品或糖水簡單

小食等經驗者優先。

•1年相關工作經驗；

•初中教育；

•廣東話溝通能力。

澳門

/氹仔

*上述資料由僱主提供

簡介招聘單位

馥迎樓（威尼斯人店）
經營順德料理，全手工點心與匠心烹調時令佳餚，融合美學意境，呈現來自澳門的正宗又精緻

的粵味體驗。

澳門首家專營海南椰子雞海鮮火鍋餐廳，為顧客提供優質服務致力打造成澳門連鎖餐飲品牌。悅緣四季

3/3


