

12月29日餐飲業專場配對會

時間：14:30 – 17:30

地點：先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位	職位 名稱	崗位 數量	薪金 (MOP)	工作 時間	福利/ 津貼	職務內容	職位要求	工作地 點
馥迎樓（威 尼斯人店）	餐飲服 務員	13	\$10,500- \$11,500	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	<ul style="list-style-type: none"> • 主要負責將菜單遞交顧客，回覆顧客有關餐飲的問題，必要時提供建議，為顧客帶位或安排座位，佈置及清理餐桌，遞送帳單，請顧客付款或簽字等相關工作。 	<ul style="list-style-type: none"> • 1~2年相關工作經驗； • 初中學歷； • 廣東話及普通話溝通能力。 	氹仔
馥迎樓（威 尼斯人店）	雜工	10	\$9,000- \$9,500	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	<ul style="list-style-type: none"> • 負責打掃廚房和餐廳衛生，清洗餐具，廚具，擦拭桌椅，保持良好的用餐環境。 	<ul style="list-style-type: none"> • 1~2年相關工作經驗； • 初中學歷； • 廣東話及普通話溝通能力。 	氹仔
馥迎樓（威 尼斯人店）	部長	6	\$12,000- \$13,000	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	<ul style="list-style-type: none"> • 接受樓面經理安派的工作，負責本班組工作，合理指揮和安排人力，管理當班人員的工作班次； • 處理與服務相關的問題和客戶投訴，並向經理彙報。 	<ul style="list-style-type: none"> • 1~2年相關工作經驗； • 高中學歷； • 廣東話、普通話及基本英文溝通能力。 	氹仔

12月29日餐飲業專場配對會

時間：14:30 – 17:30

地點：先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位	職位 名稱	崗位 數量	薪金 (MOP)	工作 時間	福利/ 津貼	職務內容	職位要求	工作地 點
馥迎樓（威 尼斯人店）	魚池管 理員	2	\$9,500- \$10,000	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	• 負責中餐海鮮的養護，熟悉各 種海鮮類別。	• 3年以上相關工作經驗； • 初中學歷； • 廣東話及普通話溝通能力。	氹仔
馥迎樓（威 尼斯人店）	廚師	10	\$13,000- \$14,000	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	• 主要負責依據餐單準備相關食 材，根據顧客的點單進行烹飪， 嚴格執行監控食物的品質； • 精通順德菜的處理及烹飪。	• 1~2年相關工作經驗； • 初中學歷； • 廣東話及普通話溝通能力。	氹仔
馥迎樓（威 尼斯人店）	廚師 助理	14	\$11,000- \$12,000	11:00- 22:00 (每班工作 8小時)	--	• 協助廚師處理食材，完成烹飪 的前置工作（切片，切塊，切末 等備料工作）； • 掌控菜餚的擺盤與出菜順序； • 負責工作區和設備的清潔相關 工作。	• 1~2年相關工作經驗； • 初中學歷； • 廣東話及普通話溝通能力。	氹仔

12月29日餐飲業專場配對會

時間：14:30 – 17:30

地點：先進廣場地下勞工局多功能會議室

招聘單位	職位 名稱	崗位 數量	薪金 (MOP)	工作 時間	福利/ 津貼	職務內容	職位要求	工作地 點
悅緣四季	餐飲服務員	3	11,500– 12,800	07:30– 22:00 (每班工作 8小時)	--	<ul style="list-style-type: none"> • 為顧客提供優質服務； • 服從門店規章制度； • 保持乾淨舒通的用餐和工作 境； • 配合管理人員的工作安排。 	<ul style="list-style-type: none"> • 1年相關工作經驗； • 高中教育； • 廣東話溝通能力。 	澳門 /氹仔
悅緣四季	店務員	2	10,000– 11,300	10:00– 22:00 (每班工作 8小時)	--	<ul style="list-style-type: none"> • 店鋪日常運作、貨物整理及清潔，售賣或制作甜品或糖水簡單小食； • 有售賣或制作甜品或糖水簡單小食等經驗者優先。 	<ul style="list-style-type: none"> • 1年相關工作經驗； • 初中教育； • 廣東話溝通能力。 	澳門 /氹仔

招聘單位

簡介

馥迎樓（威尼斯人店）

經營順德料理，全手工點心與匠心烹調時令佳餚，融合美學意境，呈現來自澳門的正宗又精緻的粵味體驗。

悅緣四季

澳門首家專營海南椰子雞海鮮火鍋餐廳，為顧客提供優質服務致力打造成澳門連鎖餐飲品牌。

*上述資料由僱主提供